お客様各位

平素よりメトログリーン東陽町をご利用いただき、誠に
ありがとうございます。
当施設では、2019年10月1日から適用される消費税率の
引上げに伴い、ボール料金等（税込価格）の値上げを実施
させていただくとともに、日頃のご愛顧にお応えして設定
価格を見直した料金改定を下記のとおり実施いたします。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2019年9月
メトログリーン東陽町

入場料 ４１０円 → (平日)２００円 (土日祝)２４０円

ナイター料 ３００円 → ２００円

ボール料
（1球単
価）

（平日）

１階１８円→１９円
２階１６円→１７円
３階１２円→１３円

（土日祝）

１階２２円→２３円
２階２０円→２１円
３階１６円→１７円

※ その他料金の詳細につきましては、料金改定表をご覧いただくかフロントへお尋ねください。

【主な料金改定内容 2019年10月1日より適用】

料金改定のお知らせ